Redaktor lub jego zastępca przyjmuje interesantów we wtorki, czwartki i soboty od godziny 4—5 popołud. Adres dla listów i telegr.: «Petersburg «Kraj». Ogłoszenia przyjmują: w Petersburgu: Administracja «Kraju», w Warszawie: Kantor «Kraju», ul. Crysta № 2. Zagran. agencje: w Lwowie, Krakowie i Poznaniu w księgarniach.

Petersburg, dnia 18 (30) października 1891 roku.

Cavour.

(z powodu trzydziestoletniej rocznicy śmierci).

Dzisiaj, gdy państwo włoskie staje się jednym z pierwszorzędnych a rozjemczych czynników polityki europejskiej, gdy król Humbert z jednej strony podpisuje akt trójprzymierza, z drugiej wybiera się do Petersburga, a mr.